
 
  

  

 

 

PORTARIA Nº 91/2025-GAB 

 
 

Indicação de Gestor Local do Programa Brasil 

Alfabetizado 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Pastos Bons, ENOQUE FERREIRA MOTA NETO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe conferem o cargo: 

 

 

RESOLVE: 

  

Nomear a Professora DEBORA DO SOCORRO CRUZ DA SILVA BARROS, CPF: 636.431.702-

20, para desempenhar as atribuições de Gestor Local do Programa Brasil Alfabetizado, no âmbito 

do município de Pastos Bons.  

 

A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

PASTOS BONS, 21 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO 

Prefeito de Pastos Bons 

 

 
 
 

 

 

 

 


		2025-03-21T12:11:13-0300
	ENOQUE FERREIRA MOTA NETO:33675023320




